Mẫu CH-TTr

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA
TÊN ĐƠN VỊ……..
           Số:           /TTr-…….

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đà Nẵng, ngày        tháng    năm 20…

TỜ TRÌNH
V/v đề nghị khen thưởng quá trình cống hiến đợt 2 năm 2022

Kính gửi: Hội đồng Thi đua- khen thưởng Trường Đại học Bách khoa

[bookmark: _GoBack]	Để ghi nhận thành tích của các cá nhân đã có quá trình cống hiến lâu dài cho sự nghiệp giáo dục, triển khai nội dung theo công văn số 4195/ĐHĐN-TCCB ngày 31 tháng 10 năm 2022 của Đại học Đà Nẵng về việc hướng dẫn xét, đề nghị khen thưởng quá trình cống hiến đợt 2 năm 2022, đơn vị………trình Hội đồng Thi đua khen thưởng của Trường Đại học Bách khoa danh sách cá nhân được đề nghị các cấp xét tặng khen thưởng như sau:
Danh sách đề nghị khen thưởng Bằng khen Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo cho quá trình cống hiến:
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ công tác
	Chức vụ cao nhất đã kinh qua
	Thông tin khác

	1.
	Ông/(bà)

	2.

	Nơi nhận:
· Như trên;
· Lưu:VT
	TRƯỞNG ĐƠN VỊ